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Ansökan om samverkansstöd - Folketsparkssamverkan 2024 
TN-2023-2061 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden beslutade 2020-12-15 (TN§430) att godkänna modellen för samverkansstöd, 
som gäller inom ramen för TN:s verksamhetsområde. 
2022 fick Fastighets- och gatukontoret ett budgetuppdrag att stimulera till samverkan (BID) 
med kommunen i Malmös lokalområden. Under 2022 har insatserna att kommunicera 
möjligheterna till samverkan och vilket stöd som finns att få intensifieras i enlighet med den 
modell för samverkansstöd som tekniska nämnden beslutade 2020.  
 
Samverkansorganiseringen Folketspark-Barn och ungas röster i staden är en samverkan som 
formades med bakgrund av pågående projektet Öppna drogscener som länsstyrelsen och Polisen 
driver under 3 år i 6 skånska städer. Samverkansorganiseringen som består av Fryshuset, BID 
Möllevången, Mini Bladet, Friskis och Svettis, samt Willem AB har ansökt om 668 376 kr. 
 
Fastighets- och gatukontoret förslår att nämnden beviljar samverkansstödet om 300 000 kr för 
föreningen då förslaget uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen. 
 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att bevilja att fortsätta ingå i samverkan med Folketsparks samverkansorganisering då förslaget 
uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen 

att bevilja ett samverkansstöd om 300 000 kr för 2024. 
 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TN 20231121 - Ansökan samverkansstöd Folketsparkssamverkan 2024 
 FGK Ansökan - Barn och ungas röster i staden 2024 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2023-11-21 
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Beslutet skickas till 
Folketsparkssamverkan - Fryshuset 
 
Ärendet 
Modellen för samverkansstöd beslutades av tekniska nämnden 2020-12-15. Modellen är till för 
aktörer som tillsammans med Malmö stad genom tekniska nämnden vill utveckla ett geografiskt 
avgränsat område som berör tekniska nämndens ansvarsområde. Fastighetsägare, föreningar, 
företag eller boendegrupper som vill samverka med Malmö Stad i syfte att utveckla ett 
geografiskt avgränsat område (t.ex. gata, torg, kvarter) som berör tekniska nämndens 
ansvarsområde kontaktar Malmö Stads kontaktperson för ett första möte.  
 
Kriterier för samverkansstöd 
1. En blandad grupp av aktörer har ett förslag på hur de kan utveckla ett område tillsammans 
med Malmö stad genom Tekniska nämnden. 
2. Det finns upparbetade samarbeten mellan olika aktörer med förtroendekapital och de som 
bor/verkar i området. 
3. Aktörerna har möjlighet att avsätta pengar, resurser eller ansvara för aktiviteter. 
4. Samverkansförslaget bidrar till mervärden som de enskilda aktörerna inte kan uppnå på egen 
hand. 
5. Det ska finnas underlag från boende/verksamma/besökare (beroende på syfte med 
processen) vilka och vems behov man har utgått från när man har tagit fram förslaget. 
6. Processen och förslaget ska utgå från demokratiska principer. 
 
Polisen har under 2022 identifierat ett område kring och i folketspark som fokusområde kopplat 
till öppna drogscener där droghandel och användning sker öppet. Det har lett till ökad otrygghet 
bland boende och besökare. Fokus i denna samverkan ligger på att bryta det pågående mönstret 
samt jobba förebyggande med aktivering av platsen där barn och unga är med i 
förändringsprocessen. 
 
Fokusområden 
 Kommunikation- Minibladet  
 Platsaktivering – offentliga rum 
 Demokratiprocessen- offentlig miljö 
 Konst i offentlig miljö 

 
Aktiviteter 2024 
 Samordna ett Samverknasforum där polis, Malmö Stads förebyggande enhet, röda korset 

med fler ingår. 
 Anordna städdag 
 Offentliga aktiviteter i stråket och kulturrondellen. (Parkgatan) 
 Olika offentliga arrangemang under 2024 med unga med fokus på hållbarhet och livslångt 

lärande. 
 Kick-off evenemang 20 november med focus på Barnkonventionen. 

 
 
Samverkansorganiseringen har ansökt om 668 376 kr i samverkansstöd för 2024 och går själva in 
med 245 683 kr. 
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Samverkansorganiseringen Folketspark - Barn och ungas röster i staden uppfyller samtliga av de sex 
kriterierna i nämndens samverkansmodell och förvaltningens bedömning är att tekniska 
nämnden ska kunna bevilja samverkanstöd om 300 000 kr.  
 
 
Ansvariga  
Martin Lundin  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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